
FECHA: 11/09/2020                            

N° CEDULA N° ESTADO OBSERVACIONES

1 OSCAR EDUARDO ALZATE SALCEDO 72.346.396 CUMPLE N/A

2 JUAN PABLO CRISSIEN BARRAZA 72.005.153 CUMPLE N/A

3 BRAYAN CORREDOR MORALES 1.140.852.914 CUMPLE N/A

4 EDUARDO ENRIQUE URIBE ALVAREZ 72.164.341 CUMPLE N/A

5 ALEXANDRA TAPIAS MEZA 1.140.829.590 CUMPLE N/A

6 JUAN CARLOS ARAUJO ANGARITA 72.004.672 CUMPLE N/A

7 ANA LUCÍA OCAMPO LANCHEROS 1.140.853.920 CUMPLE N/A

8 VÍCTOR MANUEL MOLINA LIZCANO 72.345.913 CUMPLE N/A
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9 JUAN CAMILO GARCÍA VERGARA 72.273.078 CUMPLE N/A

N° CEDULA N° ESTADO OBSERVACIONES

10 FABIAN ENRIQUE QUINTERO BATISTA 1.140.879.919 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

1.Formato legal de inscripción 

2.Propuesta a desarrollar 3.Formato 

único hoja de vida 4.Fotocopia ampliada 

de la cedula 5. Acreditar domicilio 

6.Certificados de Antecedentes 

7.Declaracion juramentada de 

inhabilidades

11 PEDRO DE LA ROSA PAEZ 72.215.979 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

1.Formato legal de inscripción 

2.Propuesta a desarrollar 3.Formato 

único hoja de vida 4.Fotocopia ampliada 

de la cedula 5. Acreditar domicilio 

6.Certificados de Antecedentes 

7.Declaracion juramentada de 

inhabilidades

MARISABEL BULA CHAMIE

        SECRETARIA "JAL"

NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS COMO LO INDICA EL DECRETO DISTRITAL 0727 DEL 2020 ARTICULO 7

                                PRESIDENTE "JAL"

PEDRO PABLO ACOSTA GONZÁLEZ
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